
ZARZĄDZENIE   NR 111/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODR Ą 

z dnia 20  lipca    2011r.  
w sprawie: ustalenia stawek  czynszu lub najmu za dzierżawę okresie od 01 sierpnia do 30 
sierpnia 2011 r. z wyłączeniem ulicy Sportowej    
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ 
jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, ze zmianami/, § 5 pkt 7   Uchwały Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą  Nr XVIII/133/08  z dnia 27 marca 2008 roku,  w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz oddawania ich w dzierżawę lub najem na okres 
dłuższy niż trzy lata oraz art.11 i  13 ust.1, art.25 ust.1, art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. (tekst jednolity), o gospodarce nieruchomościami(DZ.U  z 2010 r. Nr 102,poz. 651 ze zmianami . 
zarządzam   co następuje:    

§ 1. 
Ustala się  stawki czynszu  dzierżawy lub najmu  gruntów na terenie miasta Kostrzyn nad 
Odrą  , wraz z należnym  podatkiem VAT w wysokości 23 %. 
1.Działalność handlowo-usługowa 
 
 
 Obszar,  przeznaczenie 

 
Stawka dzienna  w  zł 

brutto 
 
1.  
2. 

Sprzedaż sezonowa artykułów żywnościowych, 
napoi, gastronomia do 6 m 2  

Za każdy następny m 2  

300 ,00 
  6,00 

 
 
 
§ 2  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
I Obsługi Inwestora. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odr ą  
 


